
Pilnīgs klājs 

Firmas ‘COMPOR’ vienlaidu klājs ir 

izstrādājums ar darbības platumu 500 mm. Klāja elementus var samontēt ļoti viegli, sakarā 

ar to, ka izstrādājumam ir speciāla ģeometrija. No vienas puses ir izcilnis, no otras – izciļņa 

atbildīga daļa. Ar tādu stiprināšanas veidu tika dabūta „slēdzeņu sistēma”. Izstrādājuma 

konfigurācija ir līdzīga tēraudam vai alumīnija klājam, kas nodrošina materiāla apmaiņu 

konstrukcijās. Klāja unikālas īpašības dēļ, to ideāli izmantot agresīva vidē, kur metāls 

pakļauts korozijai. Arī ļoti svarīgais faktors ir svars. Materiāls ir ļoti viegls un montāžas gaitā 

nav nepieciešamas pacelšanas mehānismi. Vienlaidu klājs, kuru ražo SIA „COMPOR” ir 

standartveida izstrādājums un pielietots pasaulē jau ilgu laiku. Mūsu kompānija arī piedāvā 

klājus ar korunda pretslīdēšanas pārklājumu.  

Plank maksimālā normatīvā slodze (kg/m2) 

Kg/m2/L 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 

L/150 15 950 4 730 2 000 1 020 590 370 250 

L/200 11 960 3 545 1 500 765 440 275 185 

L/400 5 960 1 770 750 380 220 135 90 

  


